
قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی رقابت های لیگ قهرمانان اروپا 

و همچنین مرحله یک شانزدهم لیگ اروپا ظهر دیروز برگزار شد 

تا تیم های حاضر در این دو تورنمنت مهم رقبای خود در مرحله 

حذفی را بشناسند. در لیگ قهرمانان مهم ترین رویارویی بی شک 

مصاف انتقامی پاری سن ژرمن و بارسلونا خواهد بود که می تواند 

یادآور یکی از هیجان انگیزترین دیدارهای سال های اخیر مسابقات 

اروپایی باشد که بزرگ ترین کامبک فوتبال دنیا را رقم زد. جدال 

لایپزیگ و لیورپول که رویارویی دو مربی صاحب سبک آلمانی 

خواهد بود و همچنین دیدار اتلتیکومادرید مقابل چلسی از دیگر 

دیدارهای جذاب این مرحله خواهد بود. پورتو نیز با مهدی طارمی 

باید با یاران کریس رونالدو در یوونتوس دیدار کند. 

بازگشت نیمار به نوکمپ
هیجان انگیزترین مسابقه این مرحله جدال بارسلونا برابر 

پاری سن ژرمن خواهد بود. بازگشت نیمار به بارسلون و حضورش 

در نوکمپ برای رویارویی با همبازیان سابقش می تواند بسیار جذاب 

باشد البته اگر تا آن زمان دچار مصدومیت نشود و برای حضور در 

این مسابقه آماده باشد. دو تیم در سال 2017 در این تورنمنت 

رودرروی هم قرار گرفتند و درحالی که پاریسی ها در مسابقه رفت 

4 بر صفر پیروز شده بودند اما آبی و اناری ها در دیداری پرحاشیه 

با نتیجه 6 بر یک مسابقه برگشت را بردند و راهی دور بعد شدند. 

از این مسابقه به عنوان بزرگ ترین کامبک در تاریخ فوتبال یاد 

می شود. مسی و نیمار رابطه بسیار خوبی با هم دارند و ستاره 

آرژانتینی در دو سال اخیر تلاش زیادی کرد تا همبازی سابقش 

را دوباره به نوکمپ برگرداند اما درنهایت این اتفاق رخ نداد و حالا 

این شایعه مطرح شده که شاید مسی در پایان فصل راهی تیم 

فرانسوی شود تا در کنار نیمار و امباپه بازی کند. 

جدال لمپارد و سیمئونه
در یکی از مصاف های جالب این مرحله چلسی با اتلتیکومادرید 

مصاف خواهد داد. فرانک لمپارد پس از صدرنشینی در گروه 

خود و بالاتر از سویا حالا باید به مصاف دیگر تیم اسپانیایی برود 

که البته رقیب دشوارتری برای آنها خواهد بود. دو تیم پیش از این 

7 بار رودرروی هم قرار گرفته اند که سهم هرکدام دو برد بوده و 

سه بازی نیز به تساوی کشیده شده است. چلسی با خریدهای 

خوب خود در ابتدای فصل خود را به عنوان یکی از مدعیان جدی 

قهرمانی در لیگ و حتی اروپا مطرح کرده و اتلتیکو نیز صدرنشین 

کنونی لالیگاست که روند خوبی را تا همین هفته و پیش از شکست 

برابر رئال در دربی مادرید سپری کرده بود. با توجه به اینکه دیدار 

برگشت دو تیم در استمفوردبریج برگزار خواهد شد، چلسی شانس 

خوبی برای موفقیت در این مرحله دارد اما سیمئونه نیز متخصص 

دیدارهای حذفی است و به خوبی می داند تیمش را در این دیدارها 

با چه استراتژی ای به میدان بفرستد. 

آلمانی برابر آلمانی
لایپزیگ پس از کنار زدن منچستریونایتد در مرحله گروهی حالا باید 

به مصاف تیمی قدرتمندتر از انگلیس برود و برای صعود به مرحله 

بعد کار سختی خواهد داشت. لیورپول که البته با مشکلات زیادی 

در این فصل روبه رو بوده و به دلیل مصدومیت های زیاد بازیکنانش 

نتوانسته روند عالی فصل پیش را ادامه دهد، رقیب این تیم آلمانی 

خواهد بود. جدال اندیشه های یورگن کلوپ و جولین ناگلزمن، دو 

مربی آلمانی می تواند یکی از نکات جالب این مسابقه باشد. لایپزیگ 

شروع خوبی در رقابت های این فصل لیگ قهرمانان نداشت اما 

به تدریج شرایط خود را بهتر کرد و توانست از گروه دشوار خود صعود 

کند. بااین حال، کار این تیم نه چندان باتجربه برای تکرار موفقیت 

فصل پیش در رسیدن به نیمه نهایی این تورنمنت بسیار دشوار 

خواهد بود. لیورپول هم پس از رسیدن به دو فینال پیاپی اروپایی، 

فصل گذشته به دست اتلتیکومادرید حذف شد اما مسلما امسال 

دوباره یکی از مدعیان اصلی رسیدن به مراحل پایانی خواهد بود. 

قرعه نسبتا آسان رئال
زین الدین زیدان پس از سپری کردن دو هفته دشوار حالا روزهای 

خوبی را سپری می کند و پس از برتری در سه مسابقه پیاپی، تیمش 

با حریفی نسبتا راحت در لیگ قهرمانان روبه رو خواهد شد. آتالانتا 

اگرچه یکی از سرسخت ترین تیم ها در دو فصل اخیر بوده اما در 

مقایسه با سایر تیم ها می تواند قرعه ای خوب برای رئال محسوب 

شود. تیم جیان پیرو گاسپرینی با اتکا به سیستم 2-5-3 خود 

نمایش جذابی در دو فصل اخیر ارائه کرده است و سال پیش حتی 

به یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان نیز راه یافت. دو تیم تاکنون در 

لیگ قهرمانان دیداری نداشته اند و این نخستین رویارویی آنها 

محسوب می شود. رئال در چند دیدار اخیر روند خوبی در لیگ و 

همچنین اروپا داشته اما تا حدود دو ماه دیگر که دیدارهای این 

مرحله برگزار خواهد شد، تغییرات زیادی رخ خواهد داد و شرایط 

مسلما با حالا متفاوت خواهد بود. 

شانس خوب بایرن
بایرن مونیخ، مدافع عنوان قهرمانی در این مرحله لاتزیوی ایتالیا 

را پیش رو خواهد داشت. شاگردان اینزاگی فصل پیش یکی از 

مدعیان قهرمانی در سری A بودند اما امسال کمی دچار افت 

شده اند و از فرم مطلوب سال قبل خود فاصله گرفته اند. بااین حال 

در مرحله گروهی توانستند پشت سر دورتموند به عنوان تیم دوم 

راهی مرحله بعد شوند. آنها حالا رقیبی جدی تر از آلمان را پیش رو 

دارند و برای صعود از این مرحله نیاز به ارائه نمایشی بی نقص 

خواهند داشت. بایرن در یک سال اخیر در آلمان و اروپا بی رقیب 

بوده و تمامی عناوین ممکن را فتح کرده است. اگرچه تیم فلیک 

در این فصل در برخی دیدارها نتایج ضعیفی هم کسب کرده 

است اما همچنان آماده ترین تیم اروپا محسوب می شود و با اتکا 

به ستاره های هجومی خود ازجمله لواندوفسکی، گنابری و مولر 

عزم خود برای دفاع از عنوان قهرمانی خود در اروپا جزم کرده است. 

طارمی رودرروی مدافعان یووه
مهدی طارمی در هفته های اخیر به ترکیب اصلی پورتو نزدیک تر 

شده و این هفته در دیدار جام حذفی برابر توندلا دوباره موفق شد 

دروازه این تیم را باز کند. او حالا این فرصت را خواهد داشت تا در 

لیگ قهرمانان برابر یوونتوس و مدافعان نامدار این تیم توانایی های 

خود را نشان دهد. مهاجم ایرانی پورتو بیش از دو ماه فرصت دارد تا 

خود را به عنوان بازیکن اصلی تیمش ثابت کند و بتواند دو مسابقه 

جذاب را برابر یاران رونالدو برگزار کند. برای این لژیونر 28 ساله 

رویارویی با ستاره هایی چون بونوچی، کیلینی، دلیخت و دمیرال 

کار راحتی نخواهد بود اما او در دو فصل اخیر نشان داده که در 

دیدارهای مهم می تواند برای تیم هایش تاثیرگذار باشد. یوونتوس 

هم که با آندره آ پیرلو شروع خوبی در این فصل نداشته، امیدوار است 

با این قرعه نسبتا راحت بتواند راهی مراحل پایانی لیگ قهرمانان 

شود و با رونالدو به سال ها ناکامی خود در این تورنمنت خاتمه دهد. 

ایده آل برای سیتی
شاید اگر قرار بود خود پپ گواردیولا حریف تیمش در این مرحله 

را انتخاب کند، سراغ مونشن گلادباخ می رفت. این تیم آلمانی 

اگرچه در مرحله گروهی رئال مادرید را به دردسر انداخت اما در 

تورنمنتی که رقیب آسانی در مراحل حذفی وجود ندارد، گلادباخ 

می تواند قرعه ای ایده آل برای منچسترسیتی افول کرده باشد. 

سیتی برای دومین فصل پیاپی در اوج قرار ندارد و این اتفاق خوبی 

برای هواداران این تیم که در حسرت نخستین قهرمانی خود در 

اروپا هستند، نیست. از آخرین قهرمانی گواردیولا در این تورنمنت 

بیش از 10 سال می گذرد و این مربی اسپانیایی نیز نیاز دارد با فتح 

این مسابقات خود را ثابت کند و نشان دهد که موفقیتش به همراه 

بارسلونا تنها به دلیل درخشش مسی در آن زمان نبوده است. 

کار سخت لوپتگی برابر زنبورها
سویا که در سال های اخیر به متخصص فتح لیگ اروپا بدل شده 

است، امسال در تورنمنت معتبرتری برای موفقیت تلاش خواهد 

کرد و در این راه باید دورتموند را با ستاره های جوانش از پیش رو 

بردارد. زنبورها در این فصل نوسان زیادی داشته اند و این هفته 

پس از شکست عجیب 4 بر یک برابر آینتراخت فرانکفورت تصمیم 

گرفتند لوسین فاوره، سرمربی خود را برکنار کنند. مسلما لوپتگی 

از این قرعه بسیار خوشحال خواهد بود، چراکه آنها می توانستند 

در این مرحله با تیم های قدرتمندی چون بایرن مونیخ، یوونتوس، 

منچسترسیتی، لیورپول و یا پاری سن ژرمن روبه رو شوند و دورتموند 

در میان آنها عاقلانه ترین گزینه است.

 

قرعه سخت مدعیان لیگ اروپا
مرحله یک شانزدهم نهایی لیگ اروپا نیز روز گذشته قرعه کشی شد 

و از دیدارهای مهم این مرحله می توان به مصاف منچستریونایتد 

و رئال سوسیداد و همچنین رویارویی آرسنال و بنفیکا اشاره کرد. 

شاید بهترین قرعه در بین تیم های مدعی نصیب تاتنهام شد که 

با وولفسبورگر اتریش دیدار خواهد کرد. آژاکس پس از کنار رفتن 

از لیگ قهرمانان در این مسابقات با لیل دیدار می کند و میلان نیز 

دیداری نسبتا دشوار برابر ستاره سرخ بلگراد خواهد داشت. دینامو 

زاگرب نیز با صادق محرمی با کراسنودار روسیه دیدار می کند که 

قرعه نسبتا خوبی برای این تیم محسوب می شود. آنتورپ بلژیک 

نیز که علیرضا بیرانوند را درون دروازه دارد، با رقیبی قدرتمند به 

نام گلاسکو رنجرز که استیون جرارد را روی نیمکت خود دارد، 

مسابقه خواهد داد. 
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ورزش دانشگاه

 ملی پوش دانشگاه آزاد اسلامی
راهی صربستان شد

رحمان عموزاده آزادکار وزن 57 کیلوگرم تیم ملی و عضو تیم دانشگاه 

آزاد اسلامی بامداد دوشنبه به همراه عباس حاج کناری مربی این تیم 

برای حضور در رقابت های کشتی جام جهانی انفرادی راهی شهر بلگراد 

صربستان شد. رقابت های کشتی آزاد جام جهانی کشتی انفرادی 

روزهای26 تا 28 آذرماه برگزار می شود و مسابقات نماینده کشورمان از 

روز 26 آذرماه آغاز می شود. 

اردویتدارکاتیتیمملیکاراتهبانواندردانشگاهآزاداسلامی

 امیدواری خوش قدم به افزایش
سهمیه ایران

نخستین اردوی تدارکاتی تیم ملی کاراته )کومیته( بانوان در سال جاری، 

پس از وقفه 9 ماهه با حضور پنج کاراته کا به میزبانی مرکز ورزش و تربیت بدنی 

دانشگاه آزاد اسلامی آغاز شده است. در این اردوی 12روزه، حمیده 

عباسعلی، سارا بهمنیار و رزیتا علیپور حضور دارند و تمرین های خود را 

با شور و نشاط زیرنظر سمانه خوش قدم، سرمربی تیم ملی کاراته بانوان 

کشورمان پیگیری می کنند. زهرا کریمی و مریم طوسی نیز به عنوان حریفان 

تمرینی در اردو حضور دارند. خوش قدم در حاشیه برگزاری تمرین های 

فشرده شاگردانش در سالن حافظ، گفت: »با توجه به پاندمی کرونا 

ویروس و همچنین وقفه 9 ماهه در برگزاری اردوها، مکان اردوی تدارکاتی 

ملی پوشان از اهمیت زیادی برخوردار بود که خوشبختانه با مساعدت 

امیرعباس لشگری رئیس مرکز ورزش و تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی و 

همکاران این مرکز، شرایط بسیار خوبی برای ما فراهم شده است.« سرمربی 

تیم ملی کاراته بانوان با بیان اینکه تمرین های شاگردانش پس از انجام 

تست PCR  آغاز شده است، خاطرنشان کرد: »حمیده عباسعلی سهمیه 

المپیک توکیو را به دست آورده است و سارا بهمنیار و رزیتا علیپور نیز شانس 

زیادی برای کسب سهمیه دارند. بهمنیار و علیپور، فروردین سال آینده 

برای کسب سهمیه در مراکش به روی تاتامی می روند و امید زیادی برای 

افزایش سهمیه ایران در المپیک توکیو داریم.« اشرف امینی، نایب رئیس 

فدراسیون کاراته نیز که در اردو حضور دارد، از مسئولان ورزش دانشگاه 

آزاد اسلامی برای تعامل با این فدراسیون و میزبانی شایسته از تیم ملی 

کاراته بانوان قدردانی کرد. او با بیان اینکه تیم های دانشگاه آزاد اسلامی 

به توسعه ورزش ملی کمک می کنند، افزود: »با توجه به امکانات مناسب 

ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی، امیدواریم لیگ برتر کاراته بانوان کشور نیز 

به میزبانی این دانشگاه برگزار شود.« 

هادی پور در تیم تکواندوی دانشگاه آزاد 
اسلامی ماند

آرمین هادی پور ملی پوش المپیکی کشورمان سال گذشته در تیم دانشگاه 

آزاد اسلامی حضور داشت و امسال هم برای این تیم رقابت می کند؛ هادی پور 

برای حضور در لیگ امسال با پیشنهاد تیم تکواندوی مس کرمان روبه رو شد 

اما با مخالفت دانشگاه آزاد اسلامی روبه رو شد و به همین خاطر در لیگ 

امسال هم با ترکیب تیم دانشگاه به میدان می رود. 

سیامک خاجی
  روزنامه نگار

قرعهکشیمرحلهحذفیرقابتهایاروپایی؛رویاروییجذابنیمار-مسی

ونالدو رسید طارمی به ر

فرهیختگان دانشگاه آزاد اسلامی در همین مدت زمانی 

که به لیگ کشتی ورود کرده و به صورت حرفه ای گام به 

ورزش اول کشور گذاشته، توانسته خود را به عنوان یکی از 

مدعیان اصلی کشتی معرفی کند و امسال نیز مثل لیگ 

فصل گذشته این باشگاه موفق شده هم در کشتی فرنگی 

و هم آزاد پای به رقابت های نهایی مسابقات بگذارد و یکی 

از بخت های کسب سکو در این رقابت ها به شمار می رود. 

گرفتن سکو در این بازی ها علاوه بر اینکه می تواند مدال 

اول تا سومی را برای دانشگاه آزاد اسلامی به ارمغان 

بیاورد، باعث می شود آنها در رقابت های باشگاه های 

جهان نیز حضور پیدا کنند و بتوانند خودشان را برای 

کسب عنوان در این رقابت بین المللی کاندیدا کنند. 

با پایان مرحله گروهی لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی، 

4 تیم صعودکننده به مرحله نهایی برای کسب عناوین 

اول تا سوم باید به مصاف یکدیگر بروند و در گام نخست 

این فرنگی کاران هستند که باید دیدارهای نهایی خود را 

برگزار کنند تا بار دیگر شور هیجان به جمع کشتی گیران 

و کشتی دوستان منتقل شود. 

گام نهاییی دانشگاه آزاد
برای حضور در فینال

رقابت های لیگ برتر کشتی فرنگی در مرحله نهایی از 

امروز آغاز می شود و تیم های بازار بزرگ ایران، فولاد 

اکسین خوزستان، سینا صنعت ایذه و دانشگاه آزاد 

اسلامی که 4 تیم صعودکننده به مرحله پایانی رقابت ها 

هستند، باید درمقابل یکدیگر قرار بگیرند. تیم کشتی 

فرنگی دانشگاه آزاد اسلامی امروز در اولین دیدار خود 

در مرحله نهایی به مصاف سینا صنعت ایذه می رود. 

این دیدار که از ساعت 11 صبح در سالن کشتی شهید 

ابراهیم هادی ورزشگاه آزادی آغاز می شود، برای دانشگاه 

از اهمیت بالایی برخوردار است، چراکه با برتری در این 

دیدار می توانند جواز حضور در فینال را به دست آورده و 

کسب سکو را قطعیت ببخشند. 

در دیدار دیگری که در مرحله نیمه نهایی برگزار می شود، 

تیم بازار بزرگ ایران که از مهره های نامداری بهره می برد، 

باید به مصاف فولاد اکسین خوزستان برود که در مرحله 

گروهی به عنوان تیم دوم خودش را به مرحله نهایی 

بازی ها رسانده است. دیدار این 2 تیم نیز از ساعت 9 و 

30 صبح آغاز می شود و هم این بازی و هم دیدار دانشگاه 

آزاد اسلامی مقابل سینا صنعت ایذه به صورت مستقیم 

از شبکه ورزش پخش می شود. دیدار رده بندی و فینال 

این بازی ها هم همین امروز و به ترتیب در ساعت 16:30 

و 18 برگزار می شود. 

بالی: امید زیادی
به فینالیست شدن داریم

یکی از نفراتی که در ترکیب تیم فرنگی دانشگاه آزاد 

اسلامی حضور دارد و امید زیادی می رود که بتواند 

مقابل رقیبان خود سربلند از تشک بیرون بیاید، مهدی 

بالی کشتی گیر وزن 97 کیلوی کشورمان است. او 

درخصوص خودش و عناوینی که پیش از این به دست 

آورده، به خبرنگار »فرهیختگان« گفت: »همان طورکه 

می دانید من در وزن 97 کیلو کشتی می گیرم و اهل 

مازندران هستم. کشتی خودم را زیر نظر مجید رمضانی 

آغاز کردم. شاید برایتان جالب باشد که بدانید من در 

ابتدای راه کشتی، آزادکار بودم و در ادامه  تصمیم گرفتم 

در فرنگی کار خودم را ادامه بدهم. در سال2017 در 

رقابت های آسیایی جوانان مقام قهرمانی را به دست 

آوردم. در گرجستان هم نایب قهرمانی و در مسابقات 

انتخابی تیم ملی و کشوری مقام های زیادی به دست 

آوردم، ولی متاسفانه به رقابتی اعزام نشدم. چند مرتبه 

در انتخابی تیم ملی هم اول شدم، اما به رقابت های 

جهانی اعزام نشدم. به هر شکلی که بود، فعلا به رقابتی 

اعزام نشده ام و امیدوارم در ادامه این افتخار نصیبم شود 

که بتوانم نماینده شایسته ای برای ایران در رقابت های 

برون مرزی باشم.«

او درخصوص حضورش در دانشگاه آزاد و نتایجی که با 

این تیم کسب کرده، ادامه داد: »تیم ما با حضور سرمربی 

خوبی مثل رمضانی باوجود اینکه از نفرات جوان بهره 

می برد، توانسته نتایج خوبی به دست بیاورد. نفرات ما به 

غیر از یک نفر اکثرا زیر 22 سال سن دارند، اما در عین 

جوانی بسیار پخته و باتجربه هستند. آنها تنها به دیده 

شدن نیاز داشتند و فکر می کنم لیگ برتر بهترین جا برای 

دیده شدن است. بچه های ما با انگیزه بالایی که داشتند 

کشتی های بسیار خوبی گرفتند تا درمجموع دور رفت و 

برگشت مرحله گروهی دوم بشویم و بازار بزرگ ایران تنها 

تیمی بود که به آن باختیم. البته ما درمقابل ایران مال 

از نفرات اصلی استفاده نکردیم و این تصمیمی بود که 

کادرفنی تصمیم گرفت انجام بدهد تا نفرات اصلی برای 

بازی های نهایی حفظ شوند. ما به حضور در فینال این 

بازی ها امید زیادی داریم و اگر در فینال بار دیگر با تیم 

بازار بزرگ ایران مواجه شویم به آن شکلی نخواهد بود که 

همگان تصور دارند و یک رقابت جانانه و متفاوت را شاهد 

خواهید بود. ما به بردن در این دیدار هم امیدوار هستیم 

و حتی شده با نتیجه 5 به 5، این تیم را متوقف می کنیم.«

کشتی گیر 97 کیلوی دانشگاه آزاد اسلامی درمورد 

حضور در این باشگاه خاطرنشان کرد: »وقتی لشگری 

نزد ما می آید و با ما صحبت می کند و به تمام وعده هایی 

که می دهد نیز عمل می کند، ما سرشار از روحیه 

می شویم و به خودمان می بالیم که چنین بزرگ تری 

را داریم. ایشان دلسوزانه درکنار ما هستند و با اینکه 

خیلی از تیم ها از برگزاری اردو عاجز بودند، ما 3، 4 

اردوی خوب را با امکانات حرفه ای برگزار کردیم و وقتی 

امکانات حرفه ای می شود نتایج نیز به همین سمت 

سوق پیدا می کند.« 

او در خاتمه خاطرنشان کرد: »خدا را شکر با امکانات 

دانشگاه آزاد در مقطع کارشناسی ارشد درحال تحصیل 

هستم و قصد دارم حداقل تا دکتری آن را ادامه بدهم. 

من افتخار می کنم عضوی از دانشگاه آزاد اسلامی هستم 

و امیدوارم بتوانم پرچم این باشگاه را در رقابت های 

مختلف بالا ببرم.« 

طیبی: دانشگاه آزاد همه را متحیر کرد

یکی از نفراتی که نقش ویژه ای در نتایج درخشان تیم 

کشتی فرنگی دانشگاه آزاد اسلامی داشته، بهمن طیبی 

مربی این تیم است که درکنار مجید رمضانی هدایت 

کشتی گیران را برعهده دارند. او در اردوی دانشگاه 

آزاد اسلامی دقایقی به صحبت با مدیران این باشگاه 

و لشگری پرداخت. او در صحبت هایش ضمن تشکر 

از حمایت های مدیران دانشگاه آزاد اسلامی گفت:  

»لشگری جزء مدیرانی است که بسیار خوش قولی کرد 

و حتی گاهی اوقات ما جای او نگران می شدیم که مبادا 

نتواند به قولش عمل کند، اما او و همچنین روحانی 

زحمات شان بر ما پوشیده نیست و دست به کار بزرگی 

زدند. قطعا اگر امروز ما به موفقیتی رسیده ایم به دلیل 

این بوده که یک تیم بودیم و تمامی نفرات دلسوزانه برای 

موفقیت دانشگاه آزاد اسلامی تلاش کردند.«

او ادامه داد: »روز اول من به همراه انوری و مجید رمضانی 

مثل 3 برادر کنار یکدیگر نشستیم و در ادامه هم گودرزی 

به جمع ما اضافه شدند و اطلاعات خوبی از کشتی گیران 

دراختیار ما قرار دادند. برای به خدمت گرفتن نفرات 

جدید ما توانمندی ها را سنجیدیم و از میان گزینه ها 

نفراتی که به پازل ما می خوردند را انتخاب و اقدام به عقد 

قرارداد کردیم. به غیر از امیر قاسمی و مهدی بالی سایر 

نفرات مانند الماس هایی بودند که نیاز داشتند تراشیده 

شوند. این اتفاق در اردوهایی که با امکانات دانشگاه آزاد 

اسلامی برگزار شد، رقم خورد و ما توانستیم همه را متحیر 

کنیم که دانشگاه آزاد چگونه تا این حد آماده است. البته 

قطعا کشتی گیران ما هم توانمند بودند و تلاش های 

خودشان منجربه نتیجه گیری شد. البته کار اصلی ما 

هنوز باقی مانده و تمام شده نیست.« 

او همچنین افزود: »موضوعی که ما همیشه با بازیکنان 

خودمان در میان می گذاشتیم تفاوتی است که بین 

بازی های لیگ و انتخابی تیم ملی وجود دارد. شما 

در بازی های انتخابی برای خودت می جنگی، اما در 

لیگ برای تیمت. اگر در یک بازی بازنده شدی باید 

تلاش کنی که هم تیمی ات ببرد و اگر هم پیروز شدی 

شادی ات را به همبازی ات انتقال بده تا او هم با روحیه 

ظاهر شود.« 

طیبی در خاتمه خاطرنشان کرد: »نفرات باتجربه 

ما در تمرینات خودشان یک مربی هستند و درکنار 

کشتی گیران جوان ما حضور دارند و نکات لازم را به 

آنها گوشزد می کنند. با این شرایط همدلی امیدواریم 

که در جمع 4 تیم هم بهترین نتایج را بگیریم و فارغ 

از هر نتیجه ای که به دست می آید، باید اشاره کنم که 

کشتی گیران ما شایسته بهترین ها هستند.« 

  گفت وگو

مرحلهنهاییلیگبرترکشتیفرنگی؛امروزصاحبانسکومشخصمیشوند

رقابت دانشگاه آزاد با نماینده ایذه برای رسیدن به فینال


